
UCHWAŁA NR XXV/729/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 i 2020), na wniosek Prezydenta 
Miasta, Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się z dniem 29 stycznia 2021 roku Panią Dorotę Pudło-Żylińską na stanowisko 
Skarbnika Miasta Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B8BBB1-C957-4B3C-8702-FBBA6AEA1A90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


